平成 27年６月 30日
各 位

ＰＣＩホールディングス株式会社
代表取締役社長 天野豊美

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、本日、東京証券取引所マザーズ市場への上場承認をいただきましたので、ここにお知ら

せいたします。

上場日は平成 27年８月４日（火）を予定しております。

ここに謹んでご報告させて頂きますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に、心より感

謝申し上げます。
今後も皆様方のご期待にお応えするべく、企業価値の向上に努めて参る所存でございますので、

倍旧のご支援・ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

（http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html）をご覧ください。

本件に関するお問合せ先
ＰＣＩホールディングス株式会社 経営企画室
e-Mail info@pci-h.co.jp